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Nightingale Health -konsernin tilinpäätöstiedote 1.7.2022–30.6.2023 
(tilintarkastamaton) 

Yhtiötiedote, 28.9.2023 klo 9.00 

 

LIIKETOIMINNAN KASVU HYVÄSSÄ VAUHDISSA 

Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ilmoiteta. 

 

Tammi–kesäkuun 2023 (H2) keskeiset luvut (IFRS) 

- Liikevaihto oli 1,94 (1,04) miljoonaa euroa 

- Käyttökate (EBITDA) oli -6,37 (-5,26) miljoonaa euroa 

- Liiketappio oli -9,85 (-7,73) miljoonaa euroa 

- Kauden tappio oli -9,53 (-10,33) miljoonaa euroa 

- Oikaisematon osakekohtainen tulos (EPS) oli -0,16 (-0,17) euroa (A-sarja ja EMP-sarja) sekä -
0,16 (-0,17) euroa (B-sarja) 

- Rahavarat kauden lopussa olivat 80,64 (95,28) miljoonaa euroa 

 

Heinäkuu 2022 – kesäkuu 2023 keskeiset luvut (IFRS) 

- Liikevaihto oli 4,18 (2,31) miljoonaa euroa 

- Käyttökate (EBITDA) oli -11,83 (-9,39) miljoonaa euroa 

- Liiketappio oli -18,52 (-13,63) miljoonaa euroa 

- Kauden tappio oli -18,08 (-16,09) miljoonaa euroa 

- Oikaisematon osakekohtainen tulos (EPS) oli -0,30 (-0,27) euroa (A-sarja ja EMP-sarja) sekä -
0,30 (-0,27) euroa (B-sarja) 

- Rahavarat kauden lopussa olivat 80,64 (95,28) miljoonaa euroa 
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Tilikauden 1.7.2022–30.6.2023 keskeiset tapahtumat 

- Nightingale Health ja Terveystalo solmivat aiesopimuksen strategisen yhteistyön laajentami-
sesta 30.6.2023. Tilikauden päättymisen jälkeen elokuussa 2023 Nightingale Health ja Ter-
veystalo julkistivat sopimuksen yhteistyön laajentamisesta ja ilmoittivat Terveystalon ottavan 
käyttöön Nightingale Healthin verianalyysiteknologian työterveydessä säännöllisesti tehtä-
vissä terveystarkastuksissa. Nightingale Health odottaa yhteistyön laajentumisen merkittä-
västi kasvattavan Terveystalon Nightingale Healthilta analysoitavaksi tilaamia verinäytemää-
riä. 

- Nightingale Health hankki maailmanlaajuisen lisenssin ja oikeudet VelvetTM-verenkeräyslait-
teeseen Weavr Health Corp. -yhtiöltä. Hankittu lisenssi antaa Nightingale Healthille oikeudet 
itsenäisesti valmistaa Velvet™-laitteita ja käyttää niitä kaupallisesti Nightingale Healthin pal-
veluiden yhteydessä. Korvauksena rojaltivapaasta lisenssistä Nightingale Health luopui vaih-
tovelkakirjalainaan perustuvista oikeuksistaan (alkuperäinen sijoitus noin 3,5 miljoonaa eu-
roa). 

- Nature Medicine, joka on yksi maailman arvostetuimmista tiedelehdistä, julkaisi Saksassa, 
Alankomaissa ja Isossa-Britanniassa sijaitsevien yliopistojen tutkijoiden toteuttaman yli 
100 000 ihmisen tietoihin perustuvan tutkimuksen, joka vahvisti entisestään, että Nightingale 
Healthin verianalyysi kykenee kustannustehokkaasti tunnistamaan kerralla useiden yleisten 
sairauksien varhaisia riskitekijöitä ja antaa ainutlaatuisen tilannekuvan ihmisen terveydenti-
lasta. Julkaisu on yksi lisäosoitus siitä, että Nightingale Healthin kehittämä alusta voi merkit-
tävästi tukea maailmanlaajuisen ennaltaehkäisevän terveydenhuollon järjestelmän rakenta-
mista. 

- Osana kansainvälistä kasvustrategiaansa Nightingale Health perusti tytäryhtiön Isoon-Bri-
tanniaan ja kertoi avaavansa laboratorion Isossa-Britanniassa vuoden 2023 aikana. Isossa-
Britanniassa Nightingale Health pyrkii laajentamaan kumppanuuksiaan lääketieteellisen tut-
kimuksen alueella sekä mahdollistamaan tulevaisuudessa teknologiansa käytön Ison-Britan-
nian terveydenhuollossa. 

- Japanissa yhtiö on solminut uusia sopimuksia kymmenien eri sairaaloiden ja klinikoiden 
kanssa laajentaakseen Nightingale Health Japan KK:n, Nightingale Health Oyj:n kokonaan 
omistaman tytäryhtiön, ja Welltus Inc.:n, japanilaisen konglomeraatin Mitsui & Co. Ltd:n tytär-
yhtiön, tarjoaman ennaltaehkäisevän terveyspalvelun myyntiä. 

- Nightingale Health ilmoitti strategisen yhteistyön etenemisestä Virossa. Nightingale Health 
on analysoinut ja toimittanut Viron Biopankille analyysitulokset 200 000 Viron Biopankin osal-
listujan verinäytteistä. Nightingale Healthin ja Viron Biopankin yhteistyö mahdollistaa Nigh-
tingale Healthin toimittamien 200 000 verinäytteen tulosten käyttämisen lääketieteellisessä 
tutkimuksessa.  
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- Nightingale Health ilmoitti saaneensa valmiiksi geenitiedon integroimisen osaksi tarjoami-
ansa palveluita. Nightingale Health ilmoitti tammikuussa 2022 ostaneensa suomalaisen ge-
netiikka-alan yrityksen Negen Oy:n sekä perustavansa geenitiedon analyysiin erikoistuneen 
huippuyksikön, ja nämä investoinnit mahdollistivat nyt julkaistun verianalyysin ja geenitiedon 
yhdistelmän tarjoamisen. Geenitiedon yhdistäminen Nightingalen Healthin verianalyysiin pa-
rantaa entisestään terveysriskien tunnistamiskykyä. Yhdistämällä kehon dynaamista tilaa, eli 
elintapojen vaikutusta terveyteen kuvaavat tulokset staattiseen perimää koskevaan tietoon, 
Nightingale Health tarjoaa terveysriskien arvion, joka on parempi kuin mikään perinteinen ter-
veysriskiarvio. 

- Nightingale Healthin teknologian sairastumisriskien tunnistamiskyvylle myönnettiin kuusi pa-
tenttia. Patentit koskevat yhtiön kehittämän teknologian kykyä tunnistaa seuraavien sairauk-
sien sairastumisriskit: munuaissairaus, eteisvärinä, ruoansulatusjärjestelmän häiriö ja ras-
kausmyrkytys. Lisäksi yhtiölle on myönnetty patentit koskien teknologian kykyä tunnistaa riski 
kuolla rintasyöpään ja riski kuolla eturauhassyöpään. 

- Nightingale Health julkaisi ennakkopainoksen väestötutkimuksesta, joka osoittaa Nightingale 
Healthin riskiennustemallien suorituskyvyn olevan parempi kuin geneettisten riskiennustei-
den.  Tutkimus osoittaa, että genetiikkaan perustuvat riskiarviot eivät yksin ole ratkaisu sai-
rastumisriskien laaja-alaiseen tunnistamiseen. Nightingale Healthin veritestin tuloksiin perus-
tuvat riskiennustemallit tarjoavat tarkempaa ja käyttökelpoisempaa tietoa sairastumisris-
keistä, ja yhdistettynä polygeenisiin riskiarvioihin ne tarjoavat ylivoimaisen työkalun korkean 
riskin ihmisten löytämiseen ja ennaltaehkäisevien toimenpiteiden kohdistamiseen. 
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Tunnusluvut 

Tuhatta euroa 
Konserni 
1–6/23 

Konserni 
1–6/22 

Konserni 
7/22–6/23 

Konserni 
7/21–6/22 

Liikevaihto 1 939 1 041 4 182 2 313 

Käyttökate (EBITDA) -6 372 -5 261 -11 835 -9 389 

Liiketappio -9 852 -7 727 -18 524 -13 634 

Kauden tappio -9 530 -10 332 -18 083 -16 091 

Omavaraisuusaste 92 % 91 % 92 % 91 % 

Nettovelkaantumisaste -78 % - 78 % -78 % -78 % 

Taseen loppusumma 106 793 124 048 106 793 124 048 

Henkilöstö keskimäärin 87 67 82 64 

Työsuhde-etuudet* -5 273 -3 613 -9 381 -6 499 

Rahavarat kauden lopussa 80 639 95 279 80 639 95 279 

* Työsuhde-etuudet sisältävät IFRS 2 Osakeperusteiset maksut -standardin mukaiset kulut, jotka olivat tilikaudella 3,95 
(3,53) miljoonaa euroa. 

Osakekohtaisia tunnuslukuja 

 
Konserni 
1–6/23 

Konserni 
1–6/22 

Konserni 
7/22–6/23 

Konserni 
7/21–6/22 

Osakekohtainen tulos (EPS), lai-
mentamaton ja laimennusvaiku-
tuksella oikaistu**, EUR 

-0,16 -0,17 -0,30 -0,27 

Osakekohtainen oma pääoma, 
EUR 1,60 1,83 1,60 1,83 

Alin vaihtokurssi, HEALTH, EUR 0,85 1,65 0,85 1,65 

Ylin vaihtokurssi, HEALTH, EUR 1,89 3,93 2,27 5,95 
Päätöskurssi kauden lopussa, 
HEALTH, EUR 0,87 1,81 0,87 1,81 

Osakkeiden keskimääräinen päi-
vittäinen vaihto 61 157 85 650 51 859 76 623 

Osakkeiden markkina-arvo kau-
den lopussa, EUR 52 435 928 109 183 687 52 435 928 109 183 687 

 

** Yhtiön potentiaaliset laimentavat instrumentit ovat annettuja osakeoptioita. Koska yhtiö on tehnyt tappiota, osakeop-
tioilla ei olisi laimentavaa vaikutusta ja siksi niitä ei ole otettu huomioon laimennettua osakekohtaista tulosta lasketta-
essa. Tämän takia laimentamattomalla ja laimennusvaikutuksella oikaistulla osakekohtaisella tuloksella ei ole eroa. 
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Toimitusjohtajalta 

Kun perustimme tämän yhtiön, halusimme luoda ratkaisun, joka 
mahdollistaa tehokkaamman kroonisten elintapasairauksien en-
naltaehkäisyn. Yksi päätavoitteistamme oli tuoda kehittä-
mämme teknologia osaksi terveydenhuollon systeemiä, jotta 
teknologiamme tavoittaisi ja pystyisi kustannustehokkaasti aut-
tamaan mahdollisimman monia ihmisiä. 

Sairauksien laajamittainen ennaltaehkäisy on mahdollista vain, 
jos pystymme nykyistä paremmin kohdentamaan lääketieteelli-
siä interventioita niistä eniten hyötyville ihmisille. Nightingale 
Healthin veritesti on se puuttuva linkki, joka tunnistaa suurim-
massa sairastumisriskissä olevat ihmiset ja yhdistää heidät ter-
veydenhuollon ammattilaisten tarjoamiin interventioihin ja mah-
dollistaa näin ennaltaehkäisevän terveydenhuollon järjestelmän 
toteutumisen. 

Päättyneen tilikauden lopussa julkaisemamme aiesopimus yhteistyömme laajentumisesta Suo-
men suurimman terveyspalveluiden tarjoajan Terveystalon kanssa on konkreettinen askel kohti 
teknologiamme tuomista osaksi terveydenhuollon systeemiä. Elokuussa 2023 solmimme yhteis-
työn laajennusta koskevan sopimuksen, jonka mukaan Terveystalo ottaa käyttöön Nightingale 
Healthin terveysriskiennusteet ja veriarvot työterveyshuollon säännöllisissä terveystarkastuk-
sissa. Sopimus on yhtäältä osoitus siitä, että teknologiamme tuo lisäarvoa potilastyöhön ja toi-
saalta siitä, että teknologiamme voidaan menestyksekkäästi integroida osaksi olemassa olevaa 
kliinistä toimintaa, jossa verinäytteitä otetaan systemaattisesti kansallisesti huomattavassa mit-
takaavassa.  

Tutkimusmarkkinassa analyysipalveluidemme kysyntä jatkui tilikaudella vahvana. Saavutimme ti-
likaudelle asettamamme tavoitteen sopimusten solmimisesta yli 175 000 verinäytteen analysoi-
miseksi. Meistä on kasvanut maailmanlaajuisesti merkittävä toimija, ja asiakkaamme julkaisevat 
teknologiamme käyttöön pohjautuvia tieteellisiä tutkimustuloksia ja löydöksiä arvostetuissa tie-
delehdissä kiihtyvään tahtiin.  

Nämä lääketieteellistä tutkimusta tekevien asiakkaidemme julkaisemat tutkimustulokset validoi-
vat jatkuvasti läpinäkyvästi teknologiamme toimivuutta. Esimerkiksi tilikauden ensimmäisellä 
vuosipuoliskolla Nature Medicine -tiedelehdessä julkaistu yli 100 000 ihmisen analyysituloksiin 
perustuva riippumaton tutkimus osoitti, että veritestimme kykenee kustannustehokkaasti tun-
nistamaan yhdestä verinäytteestä useiden yleisten sairauksien varhaisia riskitekijöitä nykyisiä rat-
kaisuja paremmin. Julkaistu artikkeli myös korosti yhtiömme teknologian soveltuvuutta laajasti 
sairastumisriskejä kartoittaviin terveysseulontoihin, ja kuten edellä mainitsin, nyt teknologia on 
tulossa käyttöön yhteistyössä Terveystalon kanssa.  

Tammikuussa 2023 ilmoitimme hankkineemme maailmanlaajuisen lisenssin Velvet™-verenke-
räyslaitteeseen Weavr Health Corp:lta. Lisenssi antaa meille oikeudet itsenäisesti valmistaa Vel-
vet™-laitteita ja käyttää niitä kaupallisesti tarjoamiemme palveluiden yhteydessä. Velvet™-ve-
renkeruulaite yhdessä analyysipalvelumme kanssa erottuu markkinoilla edukseen, sillä suurin osa 
yrityksistä tarjoaa joko näytteidenkeräyslaitteita tai laboratorioanalyysipalvelua, mutta ei molem-
pia. Lisenssin hankkimisen myötä pystymme tarjoamaan asiakkaillemme kokonaisratkaisua, joka 
voi sisältää kaiken verinäytteenotosta tulosten toimittamiseen. Lisäksi pystymme tarjoamaan 
palvelua myös sellaisille markkinoille, joilla ihmisten ei tällä hetkellä ole mahdollista käydä perin-
teisessä laboratoriossa. 
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Tilikauden päättymisen jälkeen julkaisemassamme strategiapäivityksessä ilmoitimme keskitty-
vämme jatkossa liiketoimintoihin yritysasiakkaiden ja julkisen sektorin kanssa. Jotta strategia to-
teutuisi tehokkaasti, olemme päättäneet olla jatkamatta liiketoimintoja, joissa meillä on suora 
asiakassuhde kuluttajan kanssa. Kuluttajapalveluihin tehtyjen investointien myötä syntyneet 
omaisuuserät voidaan kuitenkin kohdentaa liiketoimintoihin yritysten ja julkisen sektorin kanssa.  

Viimeisen muutaman vuoden aikana olemme toimineet usealla kaupallisella alueella samanaikai-
sesti selvittääksemme teknologiamme tarjoamia liiketoimintamahdollisuuksia. Tämä prosessi on 
ollut ratkaisevan tärkeä, jotta olemme voineet oppia markkinasta ja määritellä kohdennetumman 
strategian, jota lähdemme nyt toteuttamaan. Uskon, että tilikauden aikana saavutettujen onnis-
tumisien, yhtiön vahvan rahoitusaseman ja strategian muutoksen myötä olemme markkinassa 
entistä vahvempia tavoittelemaan kasvua. 

 

Teemu Suna 
Toimitusjohtaja ja perustaja, Nightingale Health Oyj 
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Liiketoiminnan tavoitteet tilikaudella 2022–2023 

Päättyneellä tilikaudella Nightingale Health saavutti seuraavat 29.9.2022 julkaistussa tilinpäätös-
tiedotteessa asetetut tilikauden 2022–2023 liiketoimintatavoitteet: 

• Sopimusten solmiminen yli 175 000 verinäytteen analysoimiseksi tieteellisten tutkimuslaitos-
ten kanssa 

o Nightingale Healthin tieteellisille tutkimuslaitoksille tarjoaman palvelun kysyntä on jatku-
nut vahvana ja yhtiö on solminut merkittäviä uusia kaupallisia sopimuksia saavuttaen ta-
voitteen myydä yli 175 000 verinäytteen analyysit. 

Nightingale Health ei saavuttanut seuraavia liiketoimintatavoitteita tilikauden 2022–2023 aikana: 

• Merkittävän kaupallisen sopimuksen solmiminen julkisen terveydenhuollon toimijan kanssa 

o Neuvottelut julkisen terveydenhuollon kaupallisesta sopimuksesta etenevät. Nightingale 
Health odottaa julkaisevansa julkisen terveydenhuollon liiketoimintaa koskevan päivityk-
sen kalenterivuoden 2023 loppuun mennessä. 

• Sopimusten solmiminen yli 50 000 verinäytteen analysoimiseksi yksityisen sektorin yritysten 
kanssa. 

o Nightingale Health ilmoitti 30.6.2023 solmineensa aiesopimuksen Suomen Terveystalo 
Oy:n kanssa strategisen yhteistyön laajentamisesta. Nightingale Health odottaa yhteis-
työn laajentumisen merkittävästi kasvattavan Terveystalon Nightingale Healthilta analy-
soitavaksi tilaamia verinäytemääriä. Nightingale Health ja Terveystalo julkistivat sopimuk-
sen yhteistyön laajentamisesta elokuussa 2023.  
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Liiketoiminnan tavoitteet tilikaudelle 2023–2024 

Nightingale Healthin liiketoiminnan tavoitteet tilikaudelle 2023–2024 ovat: 

• Arvoltaan merkittävän kansainvälisen kaupallisen referenssisopimuksen solmiminen tervey-
denhuollon toimijan kanssa 

o Tavoitteen strateginen peruste on osoittaa Nightingale Healthin teknologian kaupallinen 
arvo terveydenhuollon käytössä merkittävässä mittakaavassa, jotta voidaan tukea liike-
toiminnan kasvua tällä alueella 

• Arvoltaan merkittävän kansainvälisen kaupallisen referenssisopimuksen solmiminen white la-
bel -kumppanin kanssa 

o Tavoitteen strateginen peruste on osoittaa Nightingale Healthin arvonluontikyvyn ja tar-
joaman ainutlaatuisuus B2B2C-markkinassa vahvan markkina-aseman saavuttamiseksi  

• Sopimusten solmiminen lääketieteellisen tutkimuksen liiketoiminta-alueella siten, että uusien 
sopimusten kokonaisarvo on vähintään 3,2 miljoonaa euroa  

o Tavoitteen strateginen peruste on tuottaa jatkuvasti näyttöä Nightingale Healthin ainut-
laatuisesta kyvystä tuottaa arvoa lääketieteelliselle tutkimukselle ja siten jatkuvasti osoit-
taa teknologian poikkeuksellisen korkea tieteellinen taso, jotta voidaan kiihdyttää tekno-
logian kliinistä käyttöä 

Lisäksi Nightingale Health jatkaa työskentelyä saavuttaakseen FDA:n 510(k)-hyväksynnän. Sa-
manaikaisesti Nightingale Health selvittää mahdollisuutta hakea CLIA-hyväksyntää tai vastaavaa 
osavaltion hyväksyntää, joka mahdollistaa määriteltyjen palveluiden tarjoamisen (Laboratory De-
veloped Tests) ja voi mahdollistaa sen, että yhtiön liiketoiminnan ensimmäinen vaihe paikallisena 
palveluntarjoajana käynnistyy Yhdysvalloissa nopeammin.  

Keskipitkän ja pitkän aikavälin tavoitteet 

Yhtiö päivittää keskipitkän ja pitkän aikavälin tavoitteitaan seuraavasti:  

Keskipitkän aikavälin liiketoiminnan tavoitteet ovat: 

• Tehdä sopimus kahden miljoonan näytteen analysoimiseksi vuosittain Euroopassa 

• Tehdä sopimus kymmenen miljoonan näytteen analysoimiseksi vuosittain Yhdysvalloissa tai 
Aasiassa 

• Laajentaa laboratoriokapasiteettiaan kullakin maantieteellisellä alueella vastatakseen edellä 
mainittujen sopimusten asettamiin analyysikapasiteettivaatimuksiin 

• Saavuttaa positiivinen käyttökate (uusi tavoite) 

Pitkän aikavälin liiketoiminnan tavoitteet ovat: 

• Analysoida 100 miljoonaa näytettä terveydenhuoltoalan ja terveysohjelmien kumppanuuk-
sien sekä white label -kumppanuuksien kautta (tavoitetta päivitetty) 

• Ansaita 500 miljoonaa euroa vuotuista liikevaihtoa terveydenhuoltoalalta sekä terveysaloit-
teiden ja white label -kumppanuuksien kautta (tavoitetta päivitetty) 
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Markkinatilanne 

Nightingale Healthin tuottamat laajat terveysriskiennusteet liittyvät pääosin elintapasairauksiin 
kuten tyypin 2 diabetekseen ja sydänsairauksiin. Elintapasairaudet ovat yleisin kuolinsyy maail-
massa ja niiden hoidosta muodostuu useissa maissa yli 80 prosenttia terveydenhuollon kokonais-
kustannuksista. Elintapasairauksia voitaisiin torjua nykyistä merkittävästi laajemmin tunnista-
malla suurimassa sairastumisriskissä olevat ihmiset ja kohdistamalla sairauksia ennaltaehkäise-
vät toimenpiteet nimenomaan heihin.  

Ennaltaehkäisevä hoito auttaa havaitsemaan ja ennaltaehkäisemään sairauksia ennen kuin ne al-
kavat oireilla ja kehittyä vakaviksi. Ennaltaehkäisevän terveydenhuollon tärkeys on tunnistettu 
maailmanlaajuisesti ja monet yksityiset terveydenhuollon palveluntarjoajat ovat alkaneet tarjota 
enemmän ennaltaehkäiseviä palveluita perinteisen diagnosoinnin ja sairaanhoidon lisäksi. Myös 
vakuutusyhtiöt ovat ottaneet ennaltaehkäiseviä palveluita osaksi tarjoamiaan sairausvakuutuk-
sia. Kroonisten sairauksien suuremman esiintyvyyden ja ennaltaehkäisevien toimenpiteiden kas-
vavan kysynnän odotetaan johtavan kasvuun sairauksia ennaltaehkäisevien terveydenhuoltotek-
nologioiden ja -palveluiden markkinoilla.  

Kroonisten sairauksien ympärillä on jatkuvasti käynnissä lukuisia tieteellisiä tutkimuksia. Tutki-
muksilla pyritään paitsi selvittämään syitä sairauksien syntymiselle, myös kehittämään tehokkaita 
hoitokeinoja ja ennaltaehkäiseviä strategioita. Vuonna 2022 pelkästään Yhdysvalloissa käytettiin 
kymmeniä miljardeja dollareita kroonisten sairauksien tutkimiseen. Lääketieteellistä tutkimusta 
tekevien asiakkaiden kysynnän verianalyysipalveluille odotetaan jatkuvan korkeana myös tulevai-
suudessa. 

Oman terveyden ylläpitäminen ja sairauksien ennaltaehkäisy kiinnostaa yhä enemmän myös ku-
luttajia, mistä osoituksena on erilaisten kuluttajien itse keräämiin ja toimittamiin näytteisiin pe-
rustuvien terveystietoa tarjoavien palveluiden kysynnän kasvu. Kuluttajat hankkivat terveystietoa 
hyvinvointilaitteista, kuten sykemittareista, sekä erilaisista terveystesteistä, jotka perustuvat 
veri-, virtsa- ja sylkinäytteisiin. Vastatakseen kohonneeseen kysyntään uusien terveys- ja hyvin-
vointipalveluita tarjoavien yritysten määrä on kasvussa etenkin Yhdysvalloissa ja Euroopassa. Ku-
luttajapalveluita tarjoavat yritykset hyödyntävät laajasti tarjoamassaan markkinoilla olevia ratkai-
suja verenkeruuseen ja verianalyysipalveluihin. 
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Taloudellinen katsaus 1.7.2022–30.6.2023 

Liikevaihto ja tulos 

Liikevaihto 

Konsernin liikevaihto 1.7.2022–30.6.2023 oli 4,18 (2,31) miljoonaa euroa.  

Liikevaihto muodostui akateemisten yhteistyösopimusten mukaisista yliopistoille ja tutkimus-
hankkeille tarjotuista analyysipalveluista, sekä yrityksille ja kuluttajille suunnatusta myynnistä. 

Tulos 

Konsernin liiketappio oli -18,52 (-13,63) miljoonaa euroa. Tappio ennen poistoja, arvonalentumi-
sia, rahoituskuluja ja veroja (EBITDA) oli -11,83 (-9,39) miljoonaa euroa. Tappio ennen tilinpäätös-
siirtoja ja veroja oli -18,07 (-16,19) miljoonaa euroa. Tilikauden tappio oli -18,08 (-16,09) miljoonaa 
euroa.  

Konsernin materiaali- ja palvelukulut olivat tilikaudella 0,59 (1,04) miljoonaa euroa. 

Konsernin työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut olivat tilikaudella 9,38 (6,50) miljoonaa euroa si-
sältäen IFRS 2 Osakeperusteiset maksut -standardin mukaiset kulut 3,95 (3,53) miljoonaa euroa. 

Poistot ja arvonalentumiset olivat tilikaudella 6,69 (4,24) miljoonaa euroa. 

Tase, rahavirrat ja investoinnit 

Tase ja rahavirrat 

Tilikauden lopussa konsernin taseen loppusumma oli 106,79 (124,05) miljoonaa euroa, mistä 
omaa pääomaa oli 97,36 (111,44) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste tilikauden lopussa oli 92 % 
(91 %). 

Tilikauden lopussa konsernin nettovelka oli -75,61 (-87,37) miljoonaa euroa. Pitkäaikaista korol-
lista velkaa oli 2,68 (4,69) miljoonaa euroa. Nettovelkaantumisaste oli tilikauden lopussa -78 % (-
78 %). 

Liiketoiminnan nettorahavirta oli tilikaudella yhteensä -7,33 (-7,47) miljoonaa euroa. 

Investointien nettorahavirta oli yhteensä -4,41 (-8,32) miljoonaa euroa muodostuen investoin-
neista aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin sekä vertailukaudella myös liiketoimintojen han-
kinnoista. 

Rahoituksen rahavirta oli -2,58 (-2,86) miljoonaa euroa. 

Rahavarat olivat kauden lopussa 80,64 (95,28) miljoonaa euroa ja rahavarojen muutos oli -14,64 
(-18,53) miljoonaa euroa. 

Investoinnit ja tuotekehitys 

Uudet investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin olivat tilikaudella yhteensä 4,29 (8,30) 
miljoonaa euroa. Tuotekehitysinvestoinnit koostuivat tilikaudella pääasiassa sovelluksiin, labora-
torioteknologiaan ja riskimalleihin tehdyistä investoinneista. 

Yhtiö investoi tilikaudella myös laboratoriolaitteisiin. 
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Henkilöstö 

Henkilöstömäärä oli tilikauden aikana keskimäärin 82 (64). Työntekijöistä 27 työskenteli myyn-
nissä ja liiketoiminnan kehityksessä, 46 tutkimus- ja kehitystyössä sekä operaatioissa ja 9 hallin-
nossa. Tilikauden päättyessä konsernin palveluksessa oli 88 henkilöä yhtiön toimitusjohtaja mu-
kaan luettuna. 88 työntekijästä 81 oli Suomessa, 5 Japanissa, 1 Virossa ja 1 Isossa-Britanniassa. 

Osakkeet ja osakkeenomistajat 

Nightingale Health Oyj:n B-sarjan osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämälle First 
North Growth Market Finland -markkinapaikalle. Nightingale Healthin kaupankäyntitunnus on 
HEALTH. Nightingale Health kuuluu toimialaluokkaan Terveydenhuolto. 

Liikkeeseen lasketut osakkeet ja osakepääoma 

Nightingale Healthilla on kolme osakesarjaa, A-sarjan osakkeet, B-sarjan osakkeet ja EMP-osak-
keet, jotka tuottavat erilaiset äänioikeudet ja erilaiset oikeudet varojen jaossa. A-sarjan osakkeilla 
on yhtiökokouksessa 10 ääntä osaketta kohden. B-sarjan osakkeilla on yhtiökokouksessa yksi 
ääni osaketta kohden. B-sarjan osakkeille maksetaan viisi prosenttia korkeampaa osinkoa kuin A-
sarjan osakkeille ja EMP-osakkeille. Sanottu parempi oikeus ei koske mitään muuta varojen jakoa 
tai pääoman palautusta kuin osingonjakoa. EMP-osakkeet, jotka ovat henkilöstön omistamia 
osakkeita, ovat äänivallattomia osakkeita, eikä EMP-osakkeen haltijalla ole oikeutta äänestää yh-
tiökokouksessa. Osakkeilla ei ole nimellisarvoa. 

Tilikauden lopussa 30.6.2023 Nightingale Healthin osakepääoma oli 80 tuhatta euroa ja yhtiö oli 
laskenut liikkeeseen 60 918 459 täysin maksettua osaketta, joista 20 585 924 oli A-sarjan osak-
keita, 39 093 770 oli B-sarjan osakkeita ja 1 238 765 oli EMP-osakkeita.  

Nightingale Health omisti 577 920 EMP-sarjan osaketta tilikauden päättyessä 30.6.2023, mikä 
vastasi noin 1 (1) prosenttia koko osakekannasta. Yhtiön hallussa olevilla omilla osakkeilla ei voi 
äänestää eikä niille makseta osinkoa. 

Kaupankäynti osakkeilla 

Tilikauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä 30.6.2023 osakkeen päätöskurssi oli 0,87 euroa. 
Osakkeen korkein noteerattu hinta tilikaudella oli 2,27 euroa ja matalin 0,85 euroa. Osakkeen kes-
kimääräinen päätöskurssi tilikaudella oli 1,29 euroa ja keskimääräinen päivittäinen vaihto oli 
51 859 osaketta.  

Nightingale Healthin markkina-arvo 30.6.2023 oli 52,4 miljoonaa euroa. 

Osakkeenomistajat 

Nightingale Healthilla oli 11 525 osakkeenomistajaa 30.6.2023 (30.6.2022: 12 467). Yhtiön 100 
suurinta osakkeenomistajaa on esitetty yhtiön verkkosivuilla. 

Yhtiön osakkeet kuuluvat arvo-osuusjärjestelmään. Tiedot osakkeenomistajista perustuvat Euro-
clear Finland Oy:ltä saatuihin tietoihin. 

Hallinnointi ja johtaminen 

Nightingale Health on sitoutunut hyvään hallintotapaan noudattamalla päätöksenteossa ja hal-
linnossa osakeyhtiölakia, arvopaperimarkkinalainsäädäntöä, Nasdaq Helsinki Oy:n First North 
Growth Market Finland -markkinapaikan sääntöjä, yhtiön yhtiöjärjestystä sekä muita yhtiöön 
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soveltuvia säännöksiä. Lisäksi Nightingale Health noudattaa Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n 
Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia. 

Selvitys Nightingale Health Oyj:n hallinto- ja ohjausjärjestelmästä ja palkitsemisraportti tilikau-
delta 2022–2023 julkaistaan osana vuosikertomusta viikolla 42/2023. 

Varsinainen yhtiökokous 

Nightingale Healthin varsinainen yhtiökokous 17.11.2022 vahvisti tilinpäätöksen ja konsernitilin-
päätöksen, myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle sekä hyväksyi neu-
voa-antavassa äänestyksessä toimielinten palkitsemisraportin tilikaudelta 1.7.2021–30.6.2022. 
Palkitsemisraportti löytyy yhtiön verkkosivuilta.  

Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingonmaksu  

Yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 1.7.2021–30.6.2022 vahvistetun taseen perusteella ei mak-
seta osinkoa ja että tilikauden tappio siirretään edellisten tilikausien voitto (tappio) tilille.  

Hallitus  

Yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin yhteensä seitsemän jäsentä. Hallituksen 
jäseniksi valittiin uudelleen Tom Jansson, Antti Kangas, Olli Karhi, Lotta Kopra, Leena Niemistö, 
Timo Soininen ja Teemu Suna. Järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi keskuudestaan pu-
heenjohtajaksi Leena Niemistön.  

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille maksetaan 2 000 euron kuukausipalkkio.  

Tilintarkastaja  

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, joka on ilmoittanut 
päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Valtteri Heleniuksen1. Tilintarkastajalle maksetaan palkkio 
yhtiön hyväksymän kohtuullisen laskun mukaan.  

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta 

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta seuraavin 
ehdoin: 

- Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu hankkimaan enintään 2 078 759 kappaletta yhtiön 
A-sarjan osakkeita ja 3 889 210 kappaletta B-sarjan osakkeita yhtiön vapaalla omalla pää-
omalla. Hankkiminen voi tapahtua yhdessä tai useammassa erässä.  

- Omat osakkeet hankitaan osakkeiden hankintahetken markkinahintaan Nasdaq Helsinki Oy:n 
Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla järjestämässä julkisessa kau-
pankäynnissä tai muuten markkinaehtoiseen hintaan. Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättä-
mään hankkimisesta myös muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suh-
teessa (suunnattu hankkiminen).   

- Osakkeet voidaan hankkia käytettäväksi mahdollisten yrityshankintojen tai muiden yhtiön lii-
ketoimintaan kuuluvien järjestelyjen toteuttamisessa, investointien rahoittamiseksi, yhtiön 
rahoitusrakenteen kehittämiseksi, osana yhtiön mahdollisten kannustinjärjestelmien toteut-
tamista ja/tai muutoin yhtiöllä pidettäväksi, edelleen luovutettavaksi tai mitätöitäväksi.   

 
1 Päävastuullinen tilintarkastaja vaihtui 24.3.2023 KHT Valtteri Heleniuksesta KHT Panu Vänskään. 
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- Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää muista omien osakkeiden hankkimiseen liit-
tyvistä ehdoista. Valtuutus on voimassa 18 kuukautta.   

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien eri-
tyisten oikeuksien antamisesta  

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta, yhtiön hallussa 
olevien omien osakkeiden luovuttamisesta ja/tai osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen 
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta seuraavin ehdoin:  

Annettavien osakkeiden enimmäismäärä  

Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu antamaan ja/tai luovuttamaan enintään 615 159 kap-
paletta yhtiön A-sarjan osakkeita yhdellä tai useammalla päätöksellä. Osakeanti sekä erityisten 
oikeuksien nojalla annettavat osakkeet sisältyvät määriteltyyn enimmäismäärään.  

Valtuutus ei koske yhtiön B-sarjan tai EMP-sarjan osakkeita.  

Annettu valtuutus ei kumoa tai muuta 18.2.2021 pidetyssä ylimääräisessä yhtiökokouksessa pää-
tettyä valtuutusta, joka on voimassa 18.2.2026 asti. Annetun valtuutuksen ja jo voimassa olevan 
valtuutuksen käyttämättömän osan nojalla hallitus on oikeutettu antamaan ja/tai luovuttamaan 
yhteensä enintään 2 078 759 kappaletta yhtiön A-sarjan osakkeita ja 9 100 000 kappaletta B-
sarjan osakkeita. Osakeanti sekä erityisten oikeuksien nojalla annettavat osakkeet sisältyvät mai-
nittuihin enimmäismääriin.  

Muut ehdot  

Osakeanti voi olla maksullinen tai maksuton ja voidaan tehdä myös yhtiölle itselleen. Valtuutus 
oikeuttaa toteuttamaan annin myös suunnattuna. Valtuutusta voidaan käyttää mahdollisten yri-
tyshankintojen tai muiden yhtiön liiketoimintaan kuuluvien järjestelyjen toteuttamisessa, inves-
tointien rahoittamiseksi, yhtiön rahoitusrakenteen kehittämiseksi, osana yhtiön mahdollisten 
kannustinjärjestelmien toteuttamista ja/tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin.  

Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää muista osakeannin sekä osakeyhtiölain 10 luvun 
1 §:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus on voimassa 18 kuu-
kautta. 

Ylimääräinen yhtiökokous 

Nightingale Healthin ylimääräinen yhtiökokous pidettiin 24.4.2023. 

Yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin kuusi (6) jäsentä. Hallituksen jäseniksi va-
littiin uudelleen Antti Kangas, Olli Karhi, Leena Niemistö, Timo Soininen ja Teemu Suna ja uutena 
jäsenenä Ilkka Laurila toimikaudeksi, joka päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päätty-
essä. Lotta Kopra ja Tom Jansson eivät jatkaneet hallituksen jäseninä.  

Ylimääräisen yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi keskuu-
destaan puheenjohtajaksi Leena Niemistön. 

Johtoryhmä 

Nightingale Healthin johtoryhmän jäsenet tilikauden lopussa olivat Teemu Suna (toimitusjohtaja), 
Antti Kangas (teknologiajohtaja), Satu Saksman (operatiivinen johtaja), Minja Salmio 
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(lakiasiainjohtaja), Salla Ruosaari (tutkimus- ja tuotekehitysjohtaja), Jeffrey Barrett (tieteellinen 
johtaja) ja Tuukka Paavola (talousjohtaja). 

Tilintarkastaja 

Yhtiön tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy. Päävastuullinen 
tilintarkastaja vaihtui 24.3.2023 KHT Valtteri Heleniuksesta KHT Panu Vänskään. 

Kannustinjärjestelmät 

Nightingale Health on perustanut yhtiön henkilöstön kannustinohjelmiksi optio-ohjelmia, jotka 
kattavat yhtiön ja sen konserniyhtiöiden työntekijöitä ja muita avainhenkilöitä. Yhtiön hallitus on 
linjannut, että yhtiön optio-ohjelmat tulee sitoa yhtiön arvon nousuun. Optio-ohjelmien tarkoituk-
sena on sitouttaa optioiden haltijat yhtiön taloudelliseen kasvuun ja yhtiön osakkeen arvonmuo-
dostukseen sekä luoda yhtiön ja optioiden haltijoiden välille pitkäaikainen, yhtiötä sekä taloudel-
lisesti että toiminnallisesti hyödyttävä suhde. 

Nightingalen Healthin osakepohjaiset palkitsemis- ja kannustinohjelmat on kuvattu tarkemmin 
yhtiön verkkosivuilla sekä tilinpäätöksen liitetiedossa Osakeperusteiset maksut. 

Ympäristöön, terveyteen ja turvallisuuteen liittyvät asiat 

Nightingale Healthin teknologian analyyttinen suorituskyky ja varhaisen sairastumisriskin tunnis-
tamiskyky ovat kattavasti validoituja. Validointi osoittaa, että teknologia kykenee mittaamaan ve-
ren biomarkkereita kliinisten standardien mukaisesti ja sitä voidaan käyttää myös parantamaan 
yleisimpien elintapasairauksien varhaisten riskien tunnistamista nykyisin käytettyjen kliinisen ke-
mian testien sijasta.  

Nightingale Healthin NMR-spektroskopiaan pohjautuva verianalyysiteknologia on validoitu klii-
nisten standardien mukaisesti. Laboratorioprosessit ja näytteenotto noudattavat SFS-EN 
ISO/IEC 17025:2017-standardia ja laboratorio on akkreditoitu FINAS-akkreditointipalvelun toi-
mesta.2 Asiakkaille toimitettavat verinäytteet mitataan CE-merkityllä in vitro -diagnostiikkaan tar-
koitetulla lääkinnällisellä laitteella, ja 39 yhtiön kehittämän verianalyysiteknologian tuottamaa 
biomarkkeria on CE-merkitty osana lääkinnällistä laitetta. Laatujärjestelmä, jonka mukaan labo-
ratorioprosessit toimivat, on EN ISO 13485 -standardin mukainen ja Dekra Certification B.V:n ser-
tifioima. Nightingale Health osallistuu myös UK NEQAS -ohjelmaan sekä WEQAS-ohjelmaan, joita 
käytetään valvomaan mittauslaatua Nightingale Healthin ja muiden laboratorioiden välillä. 
Japanissa Nightingale Health osallistuu lisäksi JAMT Clinical Laboratory Accuracy Control Survey 
-ohjelmaan. 

Nightingale Health ei käytä toiminnassaan ympäristölle tai terveydelle haitallisia aineita. Nightin-
gale Healthin toiminnassa muodostuva biologinen jäte käsitellään ja hävitetään asianmukaisesti 
erillisen toimintaohjeistuksen mukaisesti. Nightingale Healthin toiminnassa muodostuvan biolo-
gisen jätteen määrä on huomattavasti vähäisempää kuin vastaavassa laboratoriotoiminnassa. 

Riskit ja epävarmuustekijät 

Nightingale Health on alttiina riskeille, jotka johtuvat yhtiön liiketoiminnassa, toimialalla, taloudel-
lisessa asemassa ja sääntelyssä mahdollisesti tapahtuvista muutoksista. Nightingale Healthin 
riskienhallinta perustuu yhtiön hallituksen hyväksymään riskienhallintapolitiikkaan. Riskienhal-

 
2 Nightingale Health Oyj, laboratorio on FINAS-akkreditointipalvelun akkreditoima testauslaboratorio T333, akkreditointi-
vaatimus SFS-EN ISO/IEC 17025. Pätevyysalue kliinisille laboratoriokokeille ja toimipaikat ovat nähtävissä www.finas.fi. 
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linta on osa Nightingale Healthin strategista ja operatiivista suunnittelua, päivittäisiä päätöksen-
tekoprosesseja ja sisäisiä valvontajärjestelmiä. Riskienhallinta sisältää kaikki toimet, jotka ovat 
yhteydessä tavoitteiden asetantaan, riskien tunnistamiseen, mittaamiseen, tarkasteluun, käsit-
telyyn, raportointiin, seurantaan ja välttämiseen.  

Nightingale Healthin merkittävinä pitämät riskit liittyvät sen liiketoimintaan ja toimialaan, henki-
löstöön, taloudelliseen tilanteeseen, sääntelyyn ja vaatimustenmukaisuuteen sekä tietoturvalli-
suuteen. Riskeillä voi toteutuessaan olla haitallinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen 
asemaan, liiketoiminnan tulokseen ja tulevaisuudennäkymiin sekä yhtiön arvoon. 

Nightingale Healthin riskienhallintaa ja sen liiketoimintaan liittyviä riskejä kuvataan tarkemmin yh-
tiön vuosikertomuksessa ja tilinpäätöksen liitetiedoissa sekä yhtiön verkkosivuilla. 

Hallituksen esitys tilikauden tuloksen käsittelystä 

Emoyhtiön jakokelpoinen vapaa oma pääoma 30.6.2023 oli 80 784 991 euroa. Emoyhtiön tilikau-
den tappio oli -16 816 398 euroa. 

Nightingale Health keskittyy tulevina vuosina rahoittamaan kasvuaan ja liiketoimintansa kehittä-
mistä. Yhtiö on sitoutunut tiukkaan osingonjakopolitiikkaan, joka on sidoksissa yhtiön tulokseen 
ja taloudelliseen tilaan. Yhtiö ei odota jakavansa osinkoa lyhyellä tai keskipitkällä aikavälillä. 

Hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, ettei osinkoa jaeta tilikaudelta 1.7.2022–30.6.2023 
ja että tilikauden tappio siirretään edellisten tilikausien voitto (tappio) tilille. 

Olennaiset tapahtumat katsauskauden jälkeen 

- 17.8.2023 Nightingale Health ilmoitti lanseeraavansa VelvetTM-verenkeräyslaitteen lääketie-
teellisten ja kliinisten tutkimusten käyttöön osana analyysipalveluaan. 

- 30.8.2023 Nightingale Health ilmoitti Terveystalon ottavan käyttöön Nightingale Healthin ve-
rianalyysiteknologian työterveydessä säännöllisesti tehtävissä terveystarkastuksissa.  

- 6.9.2023 Nightingale Health ilmoitti saaneensa verinäytteiden analysointia koskevan tilauk-
sen yhdysvaltalaiselta terveydenhuollon toimijalta Mass General Brighamilta. 

- 11.9.2023 Nightingale Health ilmoitti päivittävänsä strategiaansa ja keskittyvänsä jatkossa lii-
ketoimintoihin yritysasiakkaiden ja julkisen sektorin kanssa.  

- 19.9.2023 Nightingale Health ilmoitti avaavansa Iso-Britanniaan perustettavan laboratorionsa 
Porton Science Parkiin, joka sijaitsee Wiltshiressä Etelä-Englannissa. Nightingale Health 
odottaa laboratorion aloittavan toimintansa vuoden 2023 loppuun mennessä, ja täysi tuotan-
tovalmius saavutetaan vuoden 2024 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana. 

- 26.9.2023 Nightingale Health ilmoitti vahvistaneensa IP-salkkuaan kolmella uudella patentilla 

Varsinainen yhtiökokous 

Nightingale Healthin varsinainen yhtiökokous järjestetään 16.11.2023. Yhtiön hallitus esittää eril-
lisen yhtiökokouskutsun myöhemmin. 

Taloudellinen raportointi 

Nightingale Health julkaisee taloudellisia raportteja seuraavasti: 

- Vuosikertomus ja tilintarkastettu konsernitilinpäätös 30.6.2023 päättyneeltä tilikaudelta jul-
kaistaan viikolla 42/2023  
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- Puolivuosikatsaus kaudelta 1.7.–31.12.2023 julkaistaan torstaina 7.3.2024. 

Verkkolähetys sijoittajille ja medialle 

Nightingale Health järjestää englanninkielisen suoran verkkolähetyksen sijoittajille ja medialle 
28.9.2023 klo 14 Suomen aikaa. Lähetystä voi seurata osoitteessa: 

https://nightingalehealth.videosync.fi/2022-2023-results  

Esityksen pitävät toimitusjohtaja Teemu Suna ja talousjohtaja Tuukka Paavola. Tilaisuuden tal-
lenne on saatavilla osoitteessa www.nightingalehealth.com/sijoittajat myöhemmin samana päi-
vänä. 

 
 
 
Helsingissä, 27.9.2023 
Nightingale Health Oyj 
Hallitus 

 

 

Tunnuslukujen laskentakaavat 

Tunnusluku Laskentakaava 

Käyttökate (EBITDA) Liikevoitto (-tappio) ennen poistoja ja arvon-
alentumisia. 

Liikevoitto (-tappio) Voitto (tappio) ennen tuloveroja, rahoitustuot-
toja ja rahoituskuluja. 

Omavaraisuusaste % Oma pääoma yhteensä / (Taseen loppu-
summa – saadut ennakot) 

Nettovelkaantumisaste % Nettovelka / Oma pääoma yhteensä 

Osakekohtainen tulos, laimentamaton  
Kauden voitto (tappio) / Ulkona olevien osak-
keiden lukumäärän painotettu keskiarvo kau-
den aikana 

Osakekohtainen tulos, laimennettu 

Kauden voitto (tappio) / Ulkona olevien osak-
keiden lukumäärän painotettu keskiarvo kau-
den aikana + laimentavat potentiaaliset osak-
keet 
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Tilinpäätöstiedotteen taulukko-osa ja liitetiedot 

Konsernin tuloslaskelma 

Tuhatta euroa Liite Konserni 
1–6/23 

Konserni 
1–6/22 

Konserni 
7/22–6/23 

Konserni 
7/21–6/22 

Liikevaihto 3 1 939 1 041 4 182 2 313 
Muut tuotot  174 242 206 262 
Materiaalit ja palvelut  -345 -633 -590 -1 037 
Työsuhde-etuudet 4 -5 273 -3 613 -9 381 -6 499 
Poistot ja arvonalentumiset  -3 480 -2 466 -6 689 -4 244 
Muut kulut  -2 863 -2 299 -6 219 -4 406 
Osuus yhteisyrityksen tuloksesta  -4 1 -34 -23 

Liikevoitto (-tappio)  -9 852 -7 727 -18 524 -13 634 
Rahoitustuotot  823 631 1 172 686 
Rahoituskulut  -536 -663 -816 -1 178 
Vaihtovelkakirjalainasijoituksen 
käyvän arvon muutos  38 -2 604 94 -2 068 

Rahoituserät - netto  325 -2 636 450 -2 560 
Voitto (tappio) ennen veroja  -9 527 -10 363 -18 074 -16 194 

Tuloverot  -3 31 -9 103 
Kauden voitto (tappio)  -9 530 -10 332 -18 083 -16 091 
      
Voiton (tappion) jakautuminen      

Emoyhtiön omistajille  -9 530 -10 332 -18 083 -16 091 
      
Osakekohtainen tulos      

Laimentamaton osakekohtainen 
tulos (euroa), A-sarja ja EMP-sarja  -0,16 -0,17 -0,30 -0,27 

Laimentamaton osakekohtainen 
tulos (euroa), B-sarja  -0,16 -0,17 -0,30 -0,27 

Konsernin laaja tuloslaskelma 

Tuhatta euroa Liite Konserni 
1–6/23 

Konserni 
1–6/22 

Konserni 
7/22–6/23 

Konserni 
7/21–6/22 

Kauden voitto (tappio)  -9 530 -10 332 -18 083 -16 091 
Muut laajan tuloksen erät      

Erät, jotka saatetaan tulevaisuu-
dessa siirtää tulosvaikutteisiksi 

 
    

Ulkomaiset toiminnot – muun-
toerot 

 47 38 48 29 

Kauden muut laajan tuloksen erät   47 38 48 29 
Kauden laaja tulos  -9 483 -10 294 -18 034 -16 062 
       
Laajan tuloksen jakautuminen       

Emoyhtiön omistajille  -9 483 -10 294 -18 034 -16 062 
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Konsernin tase 

Tuhatta euroa Liite 30.6.2023 30.6.2022  
 

  

Varat  
  

Pitkäaikaiset varat  
  

Liikearvo 5 1 023  1 023  
Aineettomat hyödykkeet 5 16 037  16 249  
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 6 4 538  3 911  
Käyttöoikeusomaisuuserät  2 682  3 864  
Yhteisyrityssijoitus  69  102  
Vaihtovelkakirjalainasijoitus  - 1 206 
Muut varat  432 421  

Pitkäaikaiset varat yhteensä  24 780  26 776  
Lyhytaikaiset varat    

Vaihto-omaisuus  550  591  
Myyntisaamiset ja muut saamiset  824  1 402  
Rahavarat  80 640  95 279  

Lyhytaikaiset varat yhteensä  82 013  97 272  
Varat yhteensä  106 793  124 048  
    
Oma pääoma ja velat    

Oma pääoma    

Osakepääoma  80 80  
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto  142 380  142 380  
Muuntoerot  90 41  
Kertyneet tappiot  -45 194 -31 061 

Oma pääoma yhteensä  97 355  111 440  
Velat    

Pitkäaikaiset velat    
Lainat  1 276 2 631  
Vuokrasopimusvelat  1 406 2 057  

Pitkäaikaiset velat yhteensä  2 681  4 688  
Lyhytaikaiset velat    

Lainat  1 384  2 073  
Vuokrasopimusvelat  965  1 122  
Saadut ennakot  1 020  1 302  
Ostovelat ja muut velat  3 388  3 424  

Lyhytaikaiset velat yhteensä  6 757  7 921  
Velat yhteensä  9 438  12 609  
Oma pääoma ja velat yhteensä  106 793  124 048  
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Konsernin rahavirtalaskelma 

Tuhatta euroa Liite Konserni 
1–6/23 

Konserni 
1–6/22 

Konserni 
7/22–6/23 

Konserni 
7/21–6/22 

Liiketoiminnan rahavirrat  
 

  
 

 
Kauden tappio  -9 530 -10 333 -18 083 -16 091 
Oikaisut:       
Poistot  3 480 2 466 6 689 4 244 
Osakeperusteiset maksut  2 287 1 779 3 950 3 526 
Osuus yhteisyrityksen tuloksesta  4 -1 34 23 
Vaihtovelkakirjalainasijoituksen käy-
vän arvon muutos 

 -38 2 604 -94 2 067 

Muut rahoitustuotot ja -kulut, netto  -235 -11 -636 493 
Tuloverot  3 -31 9 -103 
Muut oikaisut  3 6 18 - 
Rahavirta ennen käyttöpääoman 
muutosta 

 -4 025 -3 521 -8 113 -5 841 
       
Käyttöpääoman muutokset       
Myyntisaamisten ja muiden saamis-
ten lisäykset (-) / vähennykset (+) 

 -18 -328 -151 -549 

Vaihto-omaisuuden lisäykset (-) / 
vähennykset (+) 

 98 -55 42 67 

Lyhytaikaisten korottomien velkojen 
lisäykset (+) / vähennykset (-) 

 186 -718 368 -325 

Liiketoiminnan rahavirta ennen ra-
hoituseriä ja veroja 

 -3 759 -4 623 -7 855 -6 648 
       
Maksetut korot  -76 -135 -202 -822 
Saadut korot  695 -3 736 - 
Maksetut verot  -2 -76 -7 -4 
Liiketoiminnan nettorahavirta  -3 142 -4 837 -7 329 -7 474 
       
Investointien rahavirrat       
Aktivoidut tuotekehitysmenot  -1 610 -3 468 -3 581 -6 240 
Aineellisten hyödykkeiden hankinta  -323 -571 -833 -1 373 
Liiketoimintojen hankinnat vähen-
nettynä hankintahetken rahavaroilla 

 - -17 - -710 

Investointien nettorahavirta  -1 934 -4 057 -4 414 -8 323 
       
Rahoituksen rahavirrat       
Saadut avustukset  - - 726 - 
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmak-
sut 

 -621 -800 -1 531 -1 860 

Osakemerkinnät optioilla  - 52 -  471  
Myynti- ja takaisinvuokrausjärjestely  -274 458 -540  288  
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset  -639 -1 041 -1 233 -1 762 
Rahoituksen nettorahavirta  -1 533 -1 330 -2 579 -2 863 
       
Rahavirtalaskelman mukainen ra-
havarojen muutos 

 -6 609 -10 223 -14 322 -18 660 
       
Rahavarat kauden alussa  87 515 105 413 95 279 113 807 
Rahavarojen kurssimuutokset  -266 89 -318 132   
Rahavarat kauden lopussa  80 640 95 279 80 640 95 279 

  



 

21 (26) 

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 1.7.2022–30.6.2023 
 

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 
       

Tuhatta euroa 

 

Osakepää-
oma 

Sijoitetun 
vapaan 

oman pää-
oman ra-

hasto 

Muun-
toerot 

Kertyneet 
tappiot Yhteensä 

Oma pääoma 1.7.2022 
 

80   142 380   41  -31 061  111 440  
Laaja tulos 

 
     

Tilikauden tappio 
 

- - - -18 083 -18 083 
Muut laajan tuloksen erät 

 
- - 48 - 48 

Tilikauden laaja tulos yhteensä 
 

- - 48 -18 083 -18 034 

Liiketoimet omistajien kanssa  
     

Osakeanti  - - - - - 
Liiketoimintojen yhdistämiseen liitty-
vät osakeannit 

 
- - - - - 

Osakeperusteiset maksut  - - - 3 950 3 950 
Liiketoimet omistajien kanssa yh-
teensä 

 

- - - 3 950 3 950 

Oma pääoma 30.6.2023 
 

80 142 380 90 -45 194 97 355 
 

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 1.7.2021–30.6.2022 
 

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 
      

Tuhatta euroa  Osakepää-
oma 

Sijoitetun 
vapaan 

oman pää-
oman ra-

hasto 

Muun-
toerot 

Kertyneet 
tappiot Yhteensä 

Oma pääoma 1.7.2021  80   141 444   12  -18 498  123 039  
Laaja tulos  -    -    -    -    -   
Tilikauden tappio  -    -    -   -16 091 -16 091 
Muut laajan tuloksen erät  -    -    29   -    29  
Tilikauden laaja tulos yhteensä  -    -    29  -16 091 -16 062 

Liiketoimet omistajien kanssa 
      

Osakeanti  -    471   -    -    471  
Liiketoimintojen yhdistämiseen liitty-
vät osakeannit  -   465   -   - 465  

Osakeperusteiset maksut  -    -    -    3 527   3 527  
Liiketoimet omistajien kanssa yh-
teensä  -   936  -   3 527  4 463 

Oma pääoma 30.6.2022  80   142 380   41  -31 061  111 440  
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Liitetiedot 

1 Laatimisperiaatteet 

Katsaus on laadittu IAS 34 -standardia noudattaen. Katsausta laadittaessa on noudatettu EU:n 
hyväksymiä 30.6.2023 voimassa olleita IFRS-standardeja ja -tulkintoja. 

Katsauksessa noudatetaan samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin 30.6.2022 
päättyneeltä tilikaudelta laaditussa konsernitilinpäätöksessä. 

Katsauksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.  

Venäjän hyökkäys Ukrainaan, korkoympäristö ja vahvistunut inflaatio  

Konsernilla ei ole toimintaa Venäjällä tai Ukrainassa. Nykyisillä Venäjään kohdistuvilla sanktioilla 
ei ole suoraa vaikutusta Nightingale Healthin toimintaan.  

Konsernin negatiivinen riski liittyen viimeaikaisiin muutoksiin korkoympäristössä on vähäinen joh-
tuen korkoriskille alttiin vieraan pääoman pienestä määrästä. Konsernilla on positiivista korkoris-
kiä johtuen konsernin vahvasta käteispositiosta, joka tulee realisoitumaan kasvavina rahoitus-
tuottoina. Nightingale Health ei aktiivisesti suojaudu korkoriskiltä.  

Konsernin päätoiminta-alueilla tilikauden aikana vahvistunut inflaatio luo riskin siitä, että konser-
nin liiketoiminnassaan tarvitsemien tavaroiden ja palveluiden hinta nousee. Konserni ei näe, että 
vahvistuneella inflaatiolla ja sitä myöden kustannusten kohoamisella olisi merkittävää suoraa vai-
kutusta konsernin toimintaan. 

2 Kausivaihtelu 

Merkittävä osa konsernin liikevaihdosta muodostui yliopistoille ja tutkimushankkeille tarjotuista 
analyysipalveluista. Tutkimushankkeet ovat tyypillisesti pitkäkestoisia ja niihin liittyvä analyy-
sipalvelu saatetaan tuottaa useiden kuukausien tai usean vuoden aikana, mikä aiheuttaa kausi-
vaihtelua konsernin liikevaihtoon. 

  



 

23 (26) 

3 Liikevaihto 

Liikevaihdon maantieteellinen jakauma 

Tuhatta euroa Konserni 
1–6/23 

Konserni 
1–6/22 

Konserni 
7/22–6/23 

Konserni 
7/21–6/22 

Suomi 116 155 221 425 
Iso-Britannia 587 557 2 362 950 
Muu Eurooppa 885 139 1 034 556 
Muut  350 189 565 381 
Yhteensä 1 939 1 041 4 182 2 313 

Nightingale Healthilla oli tilikaudella kaksi asiakasta, joiden osuus konsernin liikevaihdosta oli yli 
10 %. Näiltä asiakkaalta saatujen myyntituottojen kokonaismäärä oli 1 619 tuhatta euroa. 

 

4 Osakeperusteiset maksut 

Nightingale Health Oyj:n hallitus päätti 11.8.2022 muuttaa osakkeiden osakekohtaisen merkintä-
hinnan kaikissa yhtiön optio-ohjelmissa, jotka oikeuttavat B-sarjan osakkeisiin. 

Uusi osakekohtainen merkintähinta on 2,50 euroa. Ennen muutosta osakekohtainen merkintä-
hinta oli 6,75 euroa. Muutos tehtiin, jotta voidaan säilyttää optio-ohjelmien tarkoitus sitouttaa 
optionhaltijat yhtiön taloudelliseen kasvuun ja yhtiön osakkeen arvon kehittämiseen sekä luoda 
yhtiön ja optionhaltijoiden välille pitkäaikainen, yhtiötä sekä taloudellisesti että toiminnallisesti 
hyödyttävä suhde. 

Osakeperusteisten maksujen vaikutus tulokseen ja taloudelliseen asemaan 

Tuhatta euroa Konserni 
1–6/23 

Konserni 
1–6/22 

Konserni 
7/22–6/23 

Konserni 
7/21–6/22 

Tulosvaikutteisesti kirjatut työsuhde-etuudet 2 287 1 779 3 950 3 526 

Aineettomiin hyödykkeisiin aktivoidut - 1 - 1 

Yhteensä 2 287 1 780 3 950 3 527 
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5 Aineettomat hyödykkeet 

Tasearvojen täsmäytyslaskelma 

1.7.2022–30.6.2023 
Tuhatta euroa 

Liike-
arvo 

Muu  
teknologia Lisenssit Sovelluk-

set 

Laborato-
rioteknolo-

gia 

Riski-
mallit 

Yh-
teensä 

Hankintameno        
Alkusaldo 1.7.2022  1 023   418  -  7 737   7 285   4 237   20 700  

Lisäykset    1 300 1 280 1 029 1 051 4 660 

Loppusaldo 30.6.2023 1 023 418 1 300 9 017 8 315 5 288 25 360 
        
Kertyneet poistot ja         
arvonalentumiset        
Alkusaldo 1.7.2022  -   -30 - -1 395 -1 489 -514 -3 429 

Tilikauden poistot  - -36 -108 -2 098 -1 303 -1 326 -4 872 

Loppusaldo 30.6.2023  - -66 -108 -3 494 -2 792 -1 840 -8 301 
        
Kirjanpitoarvo 1.7.2022 1 023 388 - 6 342 5 796 3 723 17 272 

Kirjanpitoarvo 30.6.2023 1 023 351 1 192 5 523 5 523 3 447 17 060 
 

 

1.7.2021–30.6.2022 
Tuhatta euroa 

Liike-
arvo 

Muu  
teknologia Lisenssit Sovelluk-

set 

Laborato-
rioteknolo-

gia 

Riski-
mallit 

Yh-
teensä 

Hankintameno        

Alkusaldo 1.7.2021  -    -   - 3 973 6 136 2 631 12 740 
Liiketoimintojen yhdis-
täminen  1 023   418  - - - -  1 441  

Lisäykset   -    -   -  3 764   1 149   1 606   6 519  

Loppusaldo 30.6.2022  1 023   418  -  7 737   7 285   4 237   20 700  
        
Kertyneet poistot ja ar-
vonalentumiset 

       

Alkusaldo 1.7.2021  -    -   - -539 -199 -219 -958 

Tilikauden poistot   -   -30 - -856 -1 290 -295 -2 471 

Loppusaldo 30.6.2022   -   -30 - -1 395 -1 489 -514 -3 429 
        
Kirjanpitoarvo 1.7.2021 - - - 3 433 5 938 2 412 11 783 

Kirjanpitoarvo 30.6.2022 1 023 388 - 6 342 5 796 3 723 17 272 
 

  



 

25 (26) 

6 Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 

Kirjanpitoarvojen täsmäytys 

1.7.2022–30.6.2023 
Tuhatta euroa Perusparannusmenot Koneet ja laitteet Yhteensä 

Hankintameno 1.7.2022 616 3 979 4 595 
Lisäykset  1 503 1 503 
Siirrot erien välillä -18 14 -4 
Muuntoerot -23 -97 -120 

Hankintameno 30.6.2023 574 5 400 5 974 
    
Kertyneet poistot ja arvonalentu-
miset 1.7.2022 -289 -394 -684 

Siirrot erien välillä 18 -14 4 
Tilikauden poistot -117 -640 -757 

Kertyneet poistot ja arvonalentu-
miset 30.6.2023 -389 -1 049 -1 437 
    
Kirjanpitoarvo 1.7.2022 326 3 585 3 911 
Kirjanpitoarvo 30.6.2023 186 4 351 4 538 

 

 

1.7.2021–30.6.2022 
Tuhatta euroa Perusparannusmenot Koneet ja laitteet Yhteensä 

Hankintameno 1.7.2021  616  2 015   2 631 
Lisäykset - 1 973 1 973 
Muuntoerot - -9 -9 

Hankintameno 30.6.2022 616 3 979 4 595 
      

Kertyneet poistot ja arvonalentu-
miset 1.7.2021 -148 -68 -217 

Tilikauden poistot -141 -326 -467 
Kertyneet poistot ja arvonalentu-
miset 30.6.2022 -289 -394 -684 
          

Kirjanpitoarvo 1.7.2021  467  1 947  2 414 
Kirjanpitoarvo 30.6.2022 326 3 585 3 911 
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7 Varaukset, ehdolliset erät ja sitoumukset 

Vakuudet ja muut velvoitteet 

Tuhatta euroa 30.6.2023 30.6.2022 

Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys    

Lainat rahoituslaitoksilta 886 2 157 
Yrityskiinnitykset 7 800 6 400 

Taseen ulkopuolisten sitoumusten yhteismäärä 

Tuhatta euroa 30.6.2023 30.6.2022 

Taseen ulkopuoliset sitoumukset    

Laitehankintasitoumukset 1 763 622 

 

  


